

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Helpmi Holding ApS

Tingbakken 30, 8883 Gjern

CVR-nr. 43 34 46 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helpmi Holding ApS Tingbakken 30 8883 Gjern CVR-nr.: 43 34 46 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Helpmi ApS, Gjern
Kapitalinteresse	Reactio ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udeljningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.244 mod -13.983 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669.875 mod 460.855 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.244	-13.983
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	475.712	473.738
Indtægt af kapitalinteresse	207.429	0
Andre finansielle indtægter	935	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.189	0
Resultat før skat	668.643	459.755
Skat af årets resultat	1.232	1.100
Årets resultat	669.875	460.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.141	473.738
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-135.266	-130.683
Disponeret i alt	669.875	460.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.772.464	1.296.752
3 Kapitalinteresse	220.829	13.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.993.293</u>	<u>1.310.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.993.293</u>	<u>1.310.152</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.570	461.017
Tilgodehavende selskabsskat	151.232	1.100
Tilgodehavender i alt	<u>159.802</u>	<u>462.117</u>
Likvide beholdninger	<u>333.268</u>	<u>2.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>493.070</u>	<u>464.717</u>
Aktiver i alt	<u>2.486.363</u>	<u>1.774.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
	40.000	40.000
4	1.253.014	1.253.014
5	686.879	3.738
	204.052	339.318
6	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.305.945</u>	<u>1.753.870</u>
Gældsforpligtelser		
	5.000	5.000
	175.418	15.999
	<u>180.418</u>	<u>20.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>180.418</u>	<u>20.999</u>
Passiver i alt	<u>2.486.363</u>	<u>1.774.869</u>
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0	0	0
Apportindskud, anpartsombytning	40.000	1.253.014	0	0	0	1.293.014
Resultatandel	0	0	473.738	-130.682	117.800	460.856
Udloddet udbytte	0	0	-470.000	470.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.253.014	3.738	339.318	117.800	1.753.870
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	683.141	-135.266	122.000	669.875
	40.000	1.253.014	686.879	204.052	122.000	2.305.945

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.189	0
	9.189	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.293.014	0
Tilgang i årets løb	0	1.293.014
Kostpris 31. december 2023	1.293.014	1.293.014
Opskrivninger 1. januar 2023	3.738	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	475.712	473.738
Udbytte	0	-470.000
Opskrivninger 31. december 2023	479.450	3.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.772.464	1.296.752
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helpmi ApS	Gjern	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	13.400	0
Tilgang i årets løb	0	13.400
Kostpris 31. december 2023	13.400	13.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.429	0
Opskrivninger 31. december 2023	207.429	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	220.829	13.400
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Reactio ApS	Skanderborg	33 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2023	1.253.014	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>1.253.014</u>
	<u>1.253.014</u>	<u>1.253.014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	3.738	0
Resultatandel	683.141	473.738
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-470.000</u>
	<u>686.879</u>	<u>3.738</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	0
Udloddet udbytte	-117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
